
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я       
 

 Від 26 липня 2017 року                                                                     №722 
 
 
Про виділення робочого приміщення 
для  Відділу сім'ї, молоді та  спорту  
Скалатської міської ради 
з метою здійснення своїх повноважень 
 
     У зв’язку з необхідністю в робочому приміщенні для відділу сім'ї молоді 
та спорту Скалатської міської ради, враховуючи  думку головного лікаря 
Скалатської комунальної районної лікарні  Максимович Богдана Івановича, 
який не заперечує у тимчасовому  використанні даного приміщення, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг, на підставі ст. 77, ст.137 Господарського 
кодексу України,  керуючись ст.. 10. Ст.. 26. Ст.. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада - 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Приміщення, площею 15.0 кв.м яке  належить на праві оперативного 
управління Скалатської  КРЛ, розташоване за адресою: вул.. Л.Курбаса 36, м. 
Скалат, тимчасово використовувати для виконання повноважень відділу сім'ї 
і молоді та спорту  Скалатської міської ради. 

2. Оплату за використанні  комунальні послуги та енергоносії в даному 
приміщенні залишити за Скалатською міською радою. 

3. З даним рішенням ознайомити Скалатську комунальну районну лікарню. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                     П.В.Савончак 
 

 


